

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (коригування)  
РП-ПЩ-4/2022

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012**  
**на монтажні роботи системи пожежної сигналізації**  
**Капітальний ремонт**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 368,148 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 2,13569 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 239,275 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 березня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
									на одиницю	всього	
<b>Розділ 1. Монтажні роботи.</b>											
1	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля	коробка	1	430.00	-	430	419	-	3.8400	3.84
					418,68	-			-	-	-
2	КМ8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм <sup>2</sup> , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	23	10322.35	-	237414	206953	-	84.4800	1943.04
					8997,96	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					237844	207372	-		1946.88
		Разом будівельні роботи, грн.					237844				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30472				
		всього заробітна плата, грн.					207372				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					99454				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					188,81				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					31903				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>337298</b>					
		-----										
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>337298</b>					
		<b>Розділ 2. Кабельні вироби</b>										
3	15093-30011 варіант 1	Кабель сигналізації, 2x0.5 мм	1000м	0,3	<u>9000.00</u>	-	2700	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
4	15093-30012 варіант 1	Кабель сигналізації, мідний, екранований, 1x2x0.8 мм	1000м	2	<u>14000.00</u>	-	28000	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 2					30700	-	-	-	-	
		Разом будівельні роботи, грн.					30700					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30700					
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>30700</b>					
		-----										
		<b>Всього по розділу 2</b>					<b>30700</b>					
		<b>Розділ 3. Матеріали</b>										
5	C1515-25 варіант 2	Коробка розподільча, пластикова, 100x100 мм	шт	1	<u>150.00</u>	-	150	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 3					150	-	-	-	-	
		Разом будівельні роботи, грн.					150					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					150					
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>150</b>					
		-----										
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>150</b>					
		Разом прямі витрати по кошторису					268694	207372	-		<u>1946.88</u>	
		Разом будівельні роботи, грн.					268694		-		-	
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61322					
		всього заробітна плата, грн.					207372					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Загальновиробничі витрати, грн.					99454					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					188,81					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31903					
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>368148</b>					
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>368148</b>					
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>2135,69</b>					
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>239275</b>					

Склав кошторисник \_\_\_\_\_ О. В. Кир'ях  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив \_\_\_\_\_  
*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*